
UCHWAŁA NR XXXV/282/2012
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 10 lipca 2012 r.

w sprawie przejęcia od Powiatu Wałbrzyskiego zarządzania drogą powiatową nr 3402 D w Wałbrzychu 
w zakresie pełnienia funkcji inwestora dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3402 D - ul. 

Wysockiego w Wałbrzychu, na odcinku od drogi krajowej nr 35 do ul. Antka Kochanka, wraz ze 
skrzyżowaniem” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( t.j. Dz.U. 
z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.) Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska Wałbrzycha wyraża zgodę na przejęcie od Powiatu Wałbrzyskiego zarządzania drogą 
powiatową nr 3402 D w Wałbrzychu w zakresie pełnienia funkcji inwestora dla zadania pn. „Przebudowa drogi 
powiatowej nr 3402 D - ul. Wysockiego w Wałbrzychu, na odcinku od drogi krajowej nr 35 do ul. Antka 
Kochanka, wraz ze skrzyżowaniem” 

§ 2. Przejęcie zadania, o którym mowa w § 1 uchwały, nastąpi na podstawie Porozumienia, zawartego 
pomiędzy Prezydentem Miasta Wałbrzycha a Zarządem Powiatu Wałbrzyskiego,regulującego szczegółowe zasady 
realizacji zadania i wzajemne rozliczenia finansowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Strona 1Id: A52201EA-1591-4DCA-87D4-F832C26593A6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych na terenie miasta Wałbrzycha występują 
cztery kategorie dróg publicznych, które zarządzane są przez odrębne organy. Przez Wałbrzych przebiega 
między innymi droga powiatowa nr 3402 D - ul. Wysockiego , która ma istotne znaczenie komunikacyjne 
w układzie miejskim, gdyż stanowi część trasy dojazdu do Parku Wielokulturowego STARA KOPALNIA, 
Centrum Sportowo- Rekreacyjnego " Aqua- Zdrój", czy Szczawna Zdroju. 

W poprzednich latach Powiat Wałbrzyski wyremontował jezdnię ul. Wysockiego na odcinku od wiaduktu do 
ul. Andersa. W wyniku prowadzonych rozmów wstępnie ustalono, że istnieje wspólna wola dokończenia 
przebudowy ul. Wysockiego ( na odcinku od drogi krajowej nr 35 do ul. A. Kochanka wraz ze skrzyżowaniem 
), aby zdecydowanie poprawić bezpieczeństwo oraz zapewnić lepszy komfort uczestników ruchu drogowego, 
w tym także rowerzystów. Realizacja tego zadania w sposób bardzo istotny wiąże się także z planowaną, 
jeszcze w tym roku, kontynuacją budowy drogi łączącej Galerię " VICTORIA" z ul. Wysockiego. 

Biorąc pod uwagę, iż prowadzimy rozmowy w sprawie ewentualnego złożenia aplikacji o dofinansowanie ze 
środków unijnych przebudowy tej drogi, niezbędnym jest przejęcie od Powiatu Wałbrzyskiego zarządzania tą 
drogą w zakresie określonym w projekcie uchwały. 

Biorąc pod uwagę powyższe proszę o podjęcie uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

Maria Anna Romańska

Id: A52201EA-1591-4DCA-87D4-F832C26593A6. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




